[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2023                                                                                                                  № 985 п
с.Грачевка

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Грачевский район Оренбургской области

от 26.04.2023  № 247-п
   В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :
  1.    В постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 26.04.2023 № 247-п   «О создании муниципального координационного совета при главе муниципального образования Грачевский район Оренбургской области по взаимодействию с местным отделением Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Грачевского района» внести следующее изменение:
 1.1.  Приложение № 1  изложить в новой редакции согласно приложению.
 2.    Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить  на заместителя главы   администрации   по социальным  вопросам.
 3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района                                                                                             Д.В. Филатов
Разослано: членам координационного совета, Трифоновой Е.В.

        Приложение №1

                                                                                  к постановлению
                                                                                  администрации    района
                                                                                  от  __________ №__________

Состав

муниципального координационного совета при главе
муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области
	Филатов Денис Викторович
	- председатель муниципального
координационного совета – глава
муниципального образования Грачевский

район

	Бахметьева Светлана
Владимировна
	- заместитель председателя муниципального координационного совета – заместитель
главы администрации по социальным

вопросам

	Гревцова Наталья
 Владимировна
	- заместитель председателя муниципального координационного совета – начальник отдела образования администрации района

	Абаева Галина Николаевна
	- секретарь муниципального
 координационного совета – председатель
муниципального отделения общероссийского общественно-государственного движения
детей и молодежи «Движение первых»
Грачевского района Оренбургской области

Члены муниципального координационного совета:

	Давлетов Виталий Монатович
	- начальник 20  ПСЧ по охране с. Грачевка, Грачевского района 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Оренбургской области (по соглосованию)

	Космынин Владимир Иванович
	- директор редакции газеты «Призыв»-Грачевского филиала ГУП «РИА

«Оренбуржье» (по соглосованию)

	Максимов Валерий Евгеньевич
	- начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политики

	Михалев Александр Михайлович
	- начальник отделения полиции №1

 (дислокация с. Грачевка) МО МВД России

«Бузулукский» (по соглосованию)

	Спиридонов Сергей  Викторович
	- начальник управления культуры и
архивного дела

	Хвалев Павел Анатольевич
	- главный врач ГБУЗ «Грачевская районная больница»  (по согласованию)